
Elektronicznie podpisany przez:
Marcin Krupa
dnia 12 września 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 3507/2023 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 12 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.).

Zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3130/2023 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 19 maja 2023 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 7, wykreśla się literę d);

2) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 8, dodaje się literę f) w brzmieniu:

„f) organizacji systemu rodzinnej pieczy zastępczej w formie zawodowych rodzin zastępczych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 2BE8E739-A73B-44C2-93B1-39CD41D7C582. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 3507/2023
Data dokumentu 2023-09-12
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu 2BE8E739-A73B-44C2-93B1-39CD41D7C582

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1719530470
Numer seryjny 495B79E917C822C11F147FE535B9083B148C91AE
Osoba podpisująca Marcin Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 12.09.2023 10:02:43
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 2BE8E739-A73B-44C2-93B1-39CD41D7C582. Podpisany Strona 2


